[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ.
От 01.07.2018                                           № 25
О приемке недвижимого имущества
в муниципальную собственность муниципального
образования «Нежновское сельское поселение»
Заслушав и обсудив информацию главы администрации МО «Нежновское сельское поселение» Жадана А.С., о приёме недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Нежновское сельское поселение», в соответствии ст.7  Положения о Порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  МО «Нежновское сельское поселение», принятого решением Совета депутатов От 12.07.2013 №22,  Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение
РЕШИЛ:

1.принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность с заключением  договора безвозмездной передачи имущества от АО «Концерн Росэнергоатом» (филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»)
- здание 40-водонапорной башни - в целях обеспечения резервным водоснабжением граждан;

-  площадку между передаваемыми хозяйственными боксами – в обеспечение целостности объектов;

- подъездную дорогу к жилым домам №21, 21а,21б.
3.Администрации МО «Нежновское сельское поселение» включить в реестр собственности МО «Нежновское сельское поселение» объекты недвижимого имущества
4.Исполнение решения возложить на администрацию МО «Нежновское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО «Нежновское сельское поселение»                                  С.Г. Рябов